ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГЭ ПРОЕКТ". 

Производство в указанной части по делу А40-248367/25-104-1418 прекратить. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАГЭ 

ПРОЕКТ" в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ИЗЫСКАТЕЛЕЙ 

"ГЕОИНДУСТРИЯ" расходы по оплате госпошлины в размере 4 393 (Четыре тысячи триста 

девяносто три) рубля 62 копейки. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "АВАЛОН" в пользу АССОЦИАЦИИ 

"ОБЪЕДИНЕНИЕ ИЗЫСКАТЕЛЕЙ "ГЕОИНДУСТРИЯ" задолженность в размере 53 333 

(Пятьдесят три тысячи триста тридцать три) рубля 33 копейки, расходы по оплате 

госпошлины в размере 3 605 (Три тысячи шестьсот пять) рублей 02 копейки. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ПОДЗЕМСТРОЙРЕСУРС" в пользу АССОЦИАЦИИ 

"ОБЪЕДИНЕНИЕ ИЗЫСКАТЕЛЕЙ "ГЕОИНДУСТРИЯ" задолженность в размере 60 000 

(Шестьдесят тысяч) рублей, расходы по оплате госпошлины в размере 4 055 (Четыре тысячи 

пятьдесят пять) рублей 65 копеек. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НК-ТРЕЙД"  

в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ИЗЫСКАТЕЛЕЙ "ГЕОИНДУСТРИЯ" 

задолженность в размере 43 333 (Сорок три тысячи триста тридцать три) рубля 33 копейки, 

расходы по оплате госпошлины в размере 2 929 (Две тысячи девятьсот двадцать девять) 

рублей 08 копеек. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОЕКТНЫЙ 

ИНСТИТУТ "ПИФЕЙ"  в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ИЗЫСКАТЕЛЕЙ 

"ГЕОИНДУСТРИЯ" задолженность в размере 62 500 (Шестьдесят две тысячи пятьсот) 

рублей, расходы по оплате госпошлины в размере 4 224 (Четыре тысячи двести двадцать 

четыре) рубля 63 копейки. 

Решение подлежит немедленному исполнению. 

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд. 

Судья: Н.В. Бушмарина  

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Казначейство России